
ПРИКАЗ

18.11.2016 г.                                
№ 168

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» 

приказываю:

1. Возбудить дело №АМЗ-79/2016  по признакам нарушения ООО «Варгашинский
полигон» (ИНН 450101001, адрес: 640032 г. Курган, ул. К.Мяготина, д. 118, кв.14),
пункта 9 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №АМЗ-79/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель комиссии — Гагарина И.В. -  руководитель Курганского УФАС
России;
Члены комиссии:
Демидов В.Я. – заместитель руководителя – начальник отдела Курганского УФАС
России;
Достовалова М.В. – государственный инспектор Курганского УФАС России;
Фоминых М.М. – старший государственный инспектор Курганского УФАС России.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                      И.В. Гагарина 


